Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a 

seguinte: 

L E I 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional Especial 

por superávit financeiro no orçamento vigente no valor de R$ 3.121,27 (três mil cento e 

vinte e um reais e vinte e sete centavos),com devolução do saldo remanescente 

referente ao Convênio SPOA/SE/MAPA nº 965049/2024, cadastrado no Transferegov.br 

sob o nº 021582/2024 para objeto do convênio, que teve como finalidade a aquisição de 

máquinas e equipamentos para o Município de Santa Luzia D’Oeste – RO, nas seguintes

[...]

I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte:

 
L E I

 
Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional

Especial por superávit financeiro no orçamento vigente no valor de R$ 3.121,27
(três mil cento e vinte e um reais e vinte e sete centavos),com devolução do
saldo remanescente referente ao Convênio SPOA/SE/MAPA nº 965049/2024,
cadastrado no Transferegov.br sob o nº 021582/2024 para objeto do convênio,
que teve como finalidade a aquisição de máquinas e equipamentos para o